
UNIVERSI’I'À

DEGLI STUDI

DI PADOVA

AMMINISTRAZIONE CENTRALE

AREA RISORSE UMANE

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

 

 

Decreto Rep. L\6%Ì'LQ\C_5 Prot. n. 513 L‘L

Anno 2019 Tit. VII cm Fasc. 5

OGGETTO Nomina Commissione giudicatrice selezione n. 201982.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per i procedimenti di selezione e assunzione a tempo

determinato di personale Tecnico Amministrativo presso l’Università degli Studi di Padova, emanato

con D.R. rep. n. 1815/2018 del 30.05.2018

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e ss. mm. ii.

Visto il D.D.G. rep. n. 159/2019 del 17.01.2019 con il quale è stata autorizzata l’indizione

dell’avviso di selezione n. 201982 pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 18.01.2019, per

titoli ed esami, per la stipula di n. 1 contratto di Iavoro a termine, categoria D, posizione economica

D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, tempo pieno, per 12 mesi presso il

Dipartimento di Medicina — DIMED.

Ritenuta la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla

legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice della selezione n. 201982, per titoli

ed esami, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro a termine, categoria D, posizione economica

D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, tempo pieno, per 12 mesi, presso il

Dipartimento di Medicina — DIMED, che risulta così composta:

Prof. MANGANELLI Riccardo Presidente

Prof.ssa BARZON Luisa Componente

Dott. CAGNIN Stefano Componente

Prof. CASTAGLIUOLO Ignazio Supplente

Dott. NICOLI Gabriele Segretario

Rep. n. 469/2019 - Prot. n. 0057842 del 11/02/2019 - [UOR: 0US0101 - Classif. VII/1]



2. di incaricare

AMMINISTRAZIONE CENTRALE ‘ UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

AREA RISORSE UMANE

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell'esecuzione del

provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, M &%O 29“?)

 

    

La Direttrice di fficio La Dirigent , II'Area

Dottssa Maria- $6129 Dottssa A Maria Cremonese

D t "' ‘ D

aa è I M “tax a x] 02/2972

presente

 


